
Suggestions 
             du mois

  Retrouvez-nous sur 

1/2 Plat

29.90

12.50

15.00

23.00

22.00

24.00

27.00

26.50

Tagliatelle aux chanterelles fraiches

Cassolette de chanterelles

Risotto aux chanterelles et parmesan

Smash Burger façon “Mamma Franca” 
Pain pizza maison, steak haché de boeuf Angus Suisse
(≈180g), jambon de Parme, cime di rapa (brocoli-rave),
tomates cerises, Provolone. Servit avec frites.

Pizza blanche d’automne
Chanterelles, Coppa* affinée et noix
*La Coppa est le fruit du savoir-faire des maîtres charcutiers italiens du nord. 
Seuls des ingrédients naturels et soigneusement sélectionnés, entrent dans sa composition. 

Dessert
Clafoutis aux fruits de saison et glace au chocolat

MIDI ET SOIR


